

تحولات مثبت و گام‌های مؤثر در مسیر آبادانی شهر گلستان با رویکرد «سرمایه‌گذاری برای تولید»

این عملیات مقدمه‌ای برای اجرای لوله‌گذاری و ایجاد مسیرهای هدایت آب‌های سطحی در این منطقه است که در مراحل بعدی اجرا خواهد شد. اجرای این پروژه در ادامه رویکرد شهرداری گلستان برای توسعه متوازن و بهبود کیفیت زندگی در محلات نیازمند بهسازی، به‌ویژه مناطق با مشکلات زیرساختی، صورت می‌گیرد.

شایان ذکر است، از دیگر پروژه‌های عمرانی شهرداری گلستان می‌توان به خانه سبزینه شهرداری گلستان در راستای تأمین گل‌های مصرفی برای تزئین فضاهای شهری، فرایند کاشت گل‌های فصلی اشاره کرد. این اقدام به کاهش وابستگی به خرید گل کمک کرده و هزینه‌های مربوط به تأمین گل‌های موردنیاز فضای سبز شهری را به میزان قابل توجهی کاهش می‌دهد.

این تصمیم علاوه بر بهینه‌سازی هزینه‌ها، به بهبود کیفیت فضای سبز شهری نیز کمک می‌کند. کاشت گل‌های زینتی و فصلی در گلخانه سبزینه نه تنها موجب ایجاد فضای سبز زیبا و جذاب در سطح شهر می‌شود، بلکه در راستای پایداری و خودکفایی در تأمین نیازهای گلخانه‌ای نیز گام مؤثری برداشته است.



در دوره ششم مدیریت شهری و سگن‌داری سیدمحمد میرزمانی، شهردار گلستان ده‌ها پروژه متنوع در حوزه‌های فرهنگی، ورزشی، تفریحی، گردشگری، اجتماعی، اشتغال‌زایی، رفاهی و عمرانی به بهره‌برداری رسید و بخشی نیز آماده افتتاح است و امروز نیز مسیر توسعه با جدیت و هدف‌گذاری دقیق ادامه دارد.

شهرداری شهر گلستان با همکاری سایر ارگان‌ها و نهادها در سال ۱۴۰۴ با توجه به اقدامات گسترده عمرانی و خدماتی و تمرکز بر تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و با رویکرد «سرمایه‌گذاری برای تولید» همراه با تحولات مثبت و گام‌های مؤثر در مسیر آبادانی شهر گلستان و ارائه خدمات بهتر به مردم اقدامات مؤثری را اجرا خواهد کرد.

پایانه مسافری درون و برون شهری، ساختمان اداری شورای اسلامی شهر، ۴سرای محله در نقاط مختلف شهر، استادیوم ۱۰هزار نفری، سالن ورزشی تخصصی بسکتبال، مجموعه فرهنگی و گردشگری «گفت‌مان»، ساختمان مرکزی شهرداری، بهسازی مبلمان شهری، تکمیل فاز نهایی کنارگذر شمالی، احداث پل زیرگذر ماشین‌رو، زمین بازی گلف، آرامستان وادی رحمت، لوله‌گذاری مرحله پایانی آب‌های سطحی، تعریض و تملک معابر در بافت فرسوده و پروژه‌های آسفالت، جدول‌گذاری و سنگ‌فرش معابر، از مهم‌ترین طرح‌هایی هستند که در دستور کار شهرداری گلستان قرار دارند.

از جمله اقدامات ورزشی و رفاهی جهت شهروندان گلستان می‌توان به مجموعه ورزش‌های ساحلی شهید مهدی باکری که یک مکان عالی برای تفریح و بازی جوانان و خانواده‌ها است، اشاره کرد. این مجموعه با امکاناتی نظیر زمین‌های فوتبال ساحلی، فوتسال ساحلی، والیبال ساحلی، کبلی ساحلی و همچنین زمین‌های چمن مصنوعی و بسکتبال، فضایی مناسب برای فعالیت‌های ورزشی و تفریحی فراهم کرده است.

به اعتقاد سیدمحمد میرزمانی، شهردار گلستان، افتتاح این مجموعه در دوره ششم مدیریت شهری، نشان‌دهنده توجه به سلامت و نشاط جامعه است. این مکان می‌تواند به‌عنوان یک نقطه تجمع برای خانواده‌ها و جوانان عمل کند و فرصتی برای برقراری ارتباطات اجتماعی و افزایش فعالیت‌های بدنی فراهم آورد و یک نقطه عطف برای تفریح و ورزش در شهر گلستان است.

پروژه آرامستان وادی رحمت شهر گلستان نیز از جمله مطالبات مهم شهروندان در دوره فعلی شهرداری گلستان است. این پروژه که در دل بوستان ۱۰۰هکتاری استاد شهریار جانمایی شده، با اولویت‌بخشی در دوره ششم مدیریت شهری، به بیش از ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است و در حال حاضر، بخش‌هایی مانند نمازخانه میت، سالن‌های تطهیر، سرویس‌های بهداشتی استاندارد و عملیات محوطه‌سازی در شان مردم در حال اجرا است و زیرساخت‌های لازم برای ارائه خدمات مطلوب به خانواده‌ها نیز در این مجموعه پیش‌بینی شده است.

همچنین در راستای بهسازی زیرساخت‌های شهری و با هدف هدایت اصولی آب‌های سطحی، عملیات حفاری در خیابان شهید چمران شهر گلستان آغاز شده است. این پروژه که در دستور کار حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری قرار دارد، نقش مهمی در کاهش مشکلات ناشی از آب‌گرفتگی‌های فصلی و ارتقای سطح ایمنی و رفاه شهروندان ایفا خواهد کرد.

اجرای نما در پروژه سرای محله شهید مقاومت سید رضی موسوی

